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Planmeca Compact i5 unit
stomatologiczny

Cena 113 900,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Planmeca

Opis produktu
Unit stomatologiczny Planmeca Compact i3 został stworzony z myślą o pięciu podstawowych kwestiach, tj.:

wzornictwo,
komfort,
czystość,
inteligentne rozwiązania,
postęp.

Każdy detal unitu Planmeca Compact i5 jest odzwierciedleniem tych pięciu aspektów, dzięki czemu jest to unit, o którym
marzy każdy stomatolog.

Konstrukcja zorientowana na użytkownika
Elegancki i stylowy wygląd unitu stomatologicznego Planmeca Compact i5 został opracowany w taki sposób, aby bez
trudu przetrwał próbę czasu. Rozwój naszych produktów zawsze opieramy na tym, co naszym zdaniem wnosi wkład w dobre
wzornictwo, a więc na ergonomii, bezpieczeństwie, komforcie i estetyce. W przypadku unitu Planmeca Compact i5 udało
nam się w tym względzie osiągnąć najwyższy poziom doskonałości.

Komfort pacjentów i zespołu stomatologicznego
Unit stomatologiczny Planmeca Compact i5 został zaprojektowany w taki sposób, aby zapewniał zespołowi
stomatologicznemu jak najpłynniejszy przebieg pracy, a dla pacjentów stanowił możliwie najbardziej komfortowe
doświadczenie, bez względu na ich wiek czy rozmiary. Dzięki Planmeca Compact i5, cała klinika może czerpać korzyści z
bezstresowej stomatologii.

Bezpieczne i czyste środowisko zabiegowe
Kluczowym elementem rozwoju naszych produktów jest czysta woda w unitach stomatologicznych, dlatego firma Planmeca
poświęca temu aspektowi tak wiele uwagi. Praktyczne rozwiązania projektowe Planmeca Compact i5 sprawiają, że kontrola
infekcji stała się wyjątkowo łatwa, gdyż wszystkie podstawowe funkcje zostały schludnie zorganizowane, zintegrowane,
zautomatyzowane, poprowadzone i zewidencjonowane. Gwarantujemy bezpieczne środowisko pracy zarówno zespołowi
zabiegowemu, jak i samym pacjentom.

Inteligentne narzędzia w inteligentnej stomatologii
Szybko ewoluujący świat stomatologii stawia przed klinikami stomatologicznymi nowe wymagania, zwłaszcza w zakresie
zwiększania wydajności pracy oraz zapewniania jeszcze wyższej jakości. Dlatego też opracowaliśmy inteligentne narzędzia
cyfrowe, które pomogą Ci wkroczyć na wyższy poziom wydajności oraz przewidywalności w zakresie działalności Twojej kliniki.

Nieustanny rozwój
Planmeca Compact, to nasza najlepiej sprzedająca się gama unitów stomatologicznych. Nieustannie ulepszamy ją o
kolejne, nowe funkcje i funkcjonalności, aby zapewniać klinicystom na całym świecie najlepsze możliwe warunki pracy.
Urządzenie Planmeca Compact i5 jest zwieńczeniem prac nad nieustannym udoskonalaniem pięciu generacji unitów.

Całkowita konfigurowalność
Aby sprostać potrzebom współczesnej stomatologii, a więc rosnącym wymaganiom w zakresie kontroli infekcji oraz
zapewnienia jakości, możliwości wykorzystywania tych samych urządzeń przez różnych użytkowników, stale rosnącemu
przepływowi pacjentów (a to zaledwie wierzchołek góry lodowej), opracowaliśmy inteligentne rozwiązania dostosowujące się
do zróżnicowanych potrzeb użytkowników, które umożliwiają stomatologom skoncentrowanie się na leczeniu swoich
pacjentów, podczas gdy technologia zajmuje się całą resztą.
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Bezpieczna i przyszłościowa inwestycja
Twój unit stomatologiczny Planmeca Compact i5 posiada gwarancję długiej żywotności. Oznacza to, iż został
zaprojektowany w taki sposób, aby w dowolnym momencie umożliwiał rozbudowę o nowe funkcje i kolejne ulepszenia. Dzięki
temu mamy do czynienia z prawdziwie przyszłościową inwestycją o niezliczonej liczbie unikalnych opcji, które pozwolą Ci na
dostosowywanie oferowanego przez nas unitu do swoich zmieniających się preferencji i potrzeb.

Idealny wybór dla zespołów dwuosobowych
Planmeca Compact i5 jest idealnym wyborem zarówno dla stomatologów pracujących samodzielnie, jak i
zespołów dwuosobowych. Zapewnia mnóstwo miejsca dla asystenta stomatologicznego, a także oferuje łatwy dostęp do
ssaków i innych niezbędnych instrumentów. Ponieważ wszystkie funkcje kontroli infekcji zostały schludnie zorganizowane w
obrębie specjalnie przeznaczonych do tego celu przegródek, od teraz codzienne, rutynowe czynności staną się o wiele
prostsze i mniej czasochłonne.

Specyfikacja techniczna:

System zabiegowy:
System typu „nad pacjentem” z ramieniem oraz wyważonymi instrumentami
System typu „nad pacjentem” z podwieszanymi przewodami narzędzi
System dostępu z boku z podwieszanymi przewodami narzędzi
System dostępu z wózka z podwieszanymi przewodami narzędzi
Niezależny stolik z podwieszanymi przewodami narzędzi

Wymagane zasilanie 100 VAC, 115 VAC,  220 – 240VAC
Częstotliwość sieci zasilającej 50/60 Hz
Ciśnienie wody na wlocie 300-900 kPa (43–130 psi)
Ciśnienie powietrza na wlocie 550-900 kPa (80-130 psi)
Masa 160 kg (353 funtów)
Instalacja - na podłodze
Rama - stop odlewanego aluminium
Kolor - biały (RAL 9016)

 
Uwagi: produkt dostępny na zamówienie. Cena za urządzenie bazowe nie obejmuje dodatkowych funkcji. W przypadku chęci
konfiguracji indywidualnej prosimy o kontakt.
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